

Raision Seniorit ry toimintasuunnitelma vuodelle 2024



1. Yleistä

Vuosi 2024 on Raision Seniorit ry:n 36. toimintavuosi (perustettu 14.11.1988). Raision Seniorit ry kuuluu paikallisyhdistyksenä Varsinais-Suomen kansalliseen senioripiiriin ja Kansalliseen senioriliittoon. Yhdistys toimii jäsentensä edunvalvojana alueellaan yhteistoiminnassa muiden eläkeläisyhdistysten kanssa. Yhdistyksellä on edustajat Raision vanhusneuvostossa, eläkeläistoimikunnassa sekä Raision Palvelutalosaatiön hallintoneuvostossa. Yhdistys tukee ja edistää jäsenistön henkistä ja fyysistä hyvinvointia, jakaa sosiaaliturvaa koskevaa tietoa ja luo mahdollisuuksia yhdessäoloon.

2. Järjestötoiminta

Raision Seniorit Ry:n jäseniä ovat henkilöt, jotka hyväksyvät yhdistyksen tarkoituksen ja toiminnan. Uusien jäsenten mukaantulo on toiminnan ehdoton edellytys, minkä vuoksi jäsenten lukumäärää pyritään edelleen lisäämään vuonna 2024. Päätösvaltaa yhdistyksessä käyttävät kevät- ja syyskokoukset, jotka pidetään sääntöjen määrääminä aikoina. Päätösten valmistelusta ja toimeenpanosta vastaa hallitus, joka kokoontuu kuukausittain kesäkautta lukuun ottamatta. Hallitus, sen varajäsenet ja kerhojen vetäjät kokoontuvat kevätkaudella yhdistyksen toiminnan kehittämispäivään, jonka sisällön hallitus suunnittelee. Tapahtumavuoden aikana liittyneille uusille jäsenille järjestetään tervetulo- ja informaatiotilaisuus. Yhdistyksen viralliset edustajat sekä muut halukkaat jäsenet osallistuvat piirin kevät- ja syyskokouksiin sekä yhdistysten, piirin ja liiton järjestämiin tilaisuuksiin.

Viedään eteenpäin Senioriliiton teemaa vuosille 2023–2026; Elämäniloa ja voimaa tulevaisuuteen. Kansallisen senioriliiton visiona on olla Suomen kiinnostavin senioritoimija ja siihen pyrimme myös Raision Seniorit ry:ssä, olla kiinnostava toimija. Päämääränä on elämänmittainen osallisuus yhteiskunnassa. Tulevana vuonna osallistumme myös Raisio – päivien Killin markkinoille ja Raision vanhusneuvoston järjestämään eläkeläisfestarit - tapahtumaan.

3. Harrastus- ja virkistystoiminta

Senioritreffi -jäsentilaisuuksia järjestetään kevät- ja syyskaudella noin kerran kuukaudessa. Niihin pyritään saamaan oman ohjelman lisäksi eri alojen asiantuntijoita. Kokoontumistilat Tornilassa ovat tulevan vuoden aikana remontissa. Haasteena on sopivien kokoontumistilojen löytäminen.

Pelikerho ja muistikerho jatkavat toimintaansa sovittuina ajankohtina, tanssikerhon toimintaa pyritään aktivoimaan uusien tanssijoiden löytämiseksi. Kirjallisuuskerho ja piirustuskerho kokoontuvat Raision kirjaston työpajatilassa myös tulevana vuonna. Elokuva- ja äijäkerho jatkavat toimintaansa yhteistyössä Turun kansalliset seniorit ry:n kanssa. Keilailukerho kokoontuu Raision Keilahallissa perjantaisin. Petankkikerho kokoontuu kesäaikana maanantaisin Kelan takana olevalla kentällä ja talvikaudella pelataan bocciaa liikuntahallin ylätasanteella. Lounaskerho kokoontuu kerran kuukaudessa joka kuukauden kolmas (parillisen viikon) tiistai. Matkailu- ja kulttuurikerho ilmoittavat toiminnastaan erikseen. Uusia kerhoja perustetaan toiveiden mukaisesti, mikäli ohjaajia ja tiloja on käytettävissä. Suunnitteilla on ainakin laulukerhon aloittaminen. Pyritään nimeämään yhdistykselle matkailu- liikunta- ja digivastaavat, joiden tehtävänä on yhteistyössä hallituksen kanssa kehittää toimintaa yhdistyksessä.

Liiton ja piirin järjestämiin kokouksiin sekä koulutus- ja kulttuuritilaisuuksiin lähetetään henkilöitä, joita kyseiset tilaisuudet koskevat ja kiinnostavat. Samoin osallistutaan eri yhdistysten järjestämiin koulutus- ja kulttuuritilaisuuksiin. Keväisin järjestettävään seniorikävelyyn haetaan laajempaa kiinnostusta. Yhdistyksen jäsenten tekemää vapaaehtoistyötä eri muodoissa pyritään kannustamaan. Aktiivisia jäseniä palkitaan

ansiomerkeillä.

Merkkipäivien viettäjiä onnitellaan ja poisnukkuneita muistetaan.

Yhdistyksen edustajat ovat mukana Raision Eläkeläistoimikunnassa ja tehdään yhteistyötä myös muiden paikallisten eläkejärjestöjen kanssa.

4. Tiedotus

Virallisessa tiedottamisessa käytetään Rannikkoseutu-lehteä. Lisäksi Turun Sanomien yhdistystoimintapalstalla ilmoitetaan ajankohtaiset tapahtumat. Asioista ja tapahtumista kerrotaan jäsenkunnalle myös kerhoissa, senioritreffeillä ja muissa tapaamisissa. Yhdistyksen omia kotisivuja (raisio.senioriyhdistys.fi) päivitetään jatkuvasti ja olemme aktiivisia myös omalla facebook -sivullamme.

Puheenjohtajan jäsenkirje jäsenille lähetetään kahdesti vuodessa, sähköpostitse tai kirjeitse. Sähköpostilla tavoitetaan jo 90 % jäsenistä. Sähköpostitiedottamista jatketaan edelleen aktiivisesti. Yhdistyksen toiminnasta pyritään kertomaan myös Senioriliiton jäsenlehdessä Patinassa.

5. Talous

Varojen hankinta tapahtuu jäsenmaksuilla sekä mm. arpajais- ja kahvi tuloilla. Raision Kaupungilta anotaan avustusta yhdistyksen toimintaan. Erillinen talousarvio vuodelle 2024 selvittää tarkemmin suunnitellun toiminnan rahoituksen.

Raisiossa 17.10.2023

Raision Seniorit ry hallitus